
JAWNE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

S t r o n a  | 1 

 

Łódź dnia 01.06.2022 r. 

Do wszystkich Uczestników postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji 

Znak sprawy: SZP.26.1.10.2022 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym 

stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

– zwaną dalej ustawą PZP, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP, 

na: USŁUGĘ UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO 

WARSZAWA-MOKOTÓW (2 CZĘŚCI). 

W odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy PZP – Zamawiający informuje, że udzielił wyjaśnień 

treści SWZ i wprowadził zmiany treści SWZ w części SWZ objętej poufnym charakterem informacji, o której mowa w art. 

280 ust. 3 PZP i przekazał je wszystkim Wykonawcom, którzy zawnioskowali o udostępnienie części poufnej. W części SWZ 

nie objętej poufnym charakterem informacji Zamawiający udziela następujących informacji: 

1. Prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert. Wnioskowany nowy termin złożenia ofert to 10.06.2022 r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia ofert z dnia 03.06.2022 r. na dzień 08.06.2022 r. 

Dotyczy wzoru umowy dla części I 

2. Prosimy o zmianę treści umowy poprzez wyłączenie z paragrafu 8 ust. 1.2 punktu „potrzeba wydłużenia terminu 

realizacji umowy na wniosek Zamawiającego maksymalnie o 12 miesięcy z przyczyn technicznych lub w sytuacji braku 

możliwości udzielenia zamówienia na usługę ubezpieczenia, zgodnie z przepisami ustawy PZP, przed upływem terminu 

realizacji zamówienia publicznego, zapewniającego Zamawiającemu ciągłość ochrony ubezpieczeniowej”. 

W przypadku braku zgody prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na 24 miesiące. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie modyfikuje SWZ w tym zakresie. 

3. Prosimy o wykreślenie z paragrafu 5 Zgłoszenie i likwidacja szkody, wypłata odszkodowania ust. 4. – „Brak zgody 

Zamawiającego na zawarcie ugody nie skutkuje ograniczeniem odpowiedzialności Ubezpieczyciela w ramach umowy 

ubezpieczenia, także w zakresie dodatkowych kosztów i odsetek powstałych z tego tytułu”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wykreślenie wskazanego zapisu. Modyfikacji ulega Załącznik nr 3a 

do SWZ – Wzór umowy dla Części 1. 

4. Proszę o prolongatę złożenia oferty na dzień 08-06-2022 r. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź na niniejsze pytanie znajduje się w odpowiedzi udzielonej do pytania 

nr 1.  

W wyniku odpowiedzi do części poufnej modyfikacji ulega Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. 

W wyniku odpowiedzi do części nie objętej poufnych charakterem, modyfikacji ulega Załącznik nr 3a do SWZ – Wzór 

umowy dla Części 1 oraz Ogłoszenie o zamówieniu.  


